1.1.15-1. Принятие решения о переводе нежилого помещения в жилое
Председателю Могилевского

райисполкома

Дутько А.И.
Гр.____________________________
проживающего (ей) _______________________________
Телефон________________________
Паспорт: Серия/№_______________
Выдан__________________________
Л.н.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение Могилевского районного исполнительного комитета «О переводе нежилого помещения в жилое», в связи с ________________________________________________________________
(указать причину)
К заявлению прилагаю:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

  ______________

______________
(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)